[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 августа 2022 г.  №  719
      г. Курильск
О внесении изменений в состав балансовой комиссии по рассмотрению деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Курильский городской округ»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16.02.2017    № 156 (в редакции от 08.08.2017 № 812, от 13.02.2018 № 127, от 07.05.2018     № 400, от 20.05.2019 № 468, от 20.12.2019 № 1217, от 28.04.2020 № 260, от 11.05.2021 № 322, от 09.11.2021 № 919), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 23 августа 2022 г. № 719
СОСТАВ

балансовой комиссии по рассмотрению деятельности

муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Курильский городской округ»

	Председатель комиссии
	- глава муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	Заместитель председателя комиссии
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	Секретарь комиссии
	-консультант Департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

	Члены комиссии:

	      заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

      директор департамента финансов муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

     директор Департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

       референт Департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

       начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

      начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

     начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

     консультант департамента финансов администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности);

     консультант контрольно-ревизионного отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).